
 

 

RIIGIKOGU JUHATUSE OTSUS 

 

Tallinn          27.06.2018 nr 136 

 

 

Kollektiivse pöördumise menetlusse võtmine 
 

Lähtudes Riigikogu kodu- ja töökorra seaduse §-st 1529 Riigikogu juhatus otsustab: 

 

Võtta menetlusse Kaul Nurme, Vahur Kollomi ja Eesti Vabaerakonna k.a 15. juunil algatatud 

kollektiivne pöördumine „Metsarahu manifest“ ja edastada see menetlemiseks keskkonna-

komisjonile. 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Enn Eesmaa 

Riigikogu aseesimees 


